
Head uut
kooliaastat!
Kui külalised Neeme Algkooli jõudsid, oli terve ma
ja juba alguse lõhna täis -  mustikakook laual, astrid 
peidus või peos ja uued õpikud klassis. Tarkusepäe- 
va eel olid „suuremad“, IV-V-VI liitklassi õpilased 
oma uusi koolipinke näpuga katsumas käinud. II-III 
klass lubas veel „väikestesse“ pinkidesse ära mahtu
da. Kooli-igatsus tõi lapsed juba aegsasti luuletusi 
õppima etlemisringi juhendaja Maria-Marika 
Kurveti käe alla. Lastevanemate ja hea naabri, pui
dufirma Woodman Trade’i abiga saime uued sildid, 
pildid ja stendid seintele. Stendilt sai lugeda ja foto
sid vaadata koolilaste suvistest ettevõtmistest koos 
perega. Lausa liiga ilus suvi on praadinud nii mõne
gi näo päris uueks ja laadinud kõiki lausa kärsituse
ni: saaks ometi tagasi minutipealt tiksuva elu juurde!

Esimese koolipäeva pidulikud minutid lendasid 
mööda üllatava kiirusega. Saalis istusid külalised 
Jõelähtme Vallavalitsusest -  pr Taimi Saarma ja hr 
Rein Parve, lapsevanemad ja külaelanikud, nii vana
vanemad kui lasteaialapsed. Tuntud headuses kostis 
lavalt nii laulu kui etlemist. Parim pidu on siis, kui 
pidu ise teha! Neeme kooli omanäoline traditsioon 
ongi, et teevad kõik. Kes lastest oleks loobunud teis
tega koos laulmast ja nõustunud paari tühja tooli 
saalis täitma? Iga kuuldud-nähtud luuletus ja laul oli 
meeleolukalt täiendamas koolijuhataja Inga Korts- 
Lauri kooliaasta avakõne sõnumit. Kontsert-aktus 
oli oma traditsioonilisusest hoolimata ebatavaline. 
sest aabitsaid ei jagatudki. Esimesse klassi tulevad 
jütsid alles järgmisel aastal, kuid haruldane sündmus 
Neeme Algkooli ajaloos on VI klassi avamine. Eks 
siis lauldigi iseendale ja külalistele see päev meelde
jäävaks.

Pidulik algus andis hea hoo uueks töö-aastaks.
Tunniplaani lisandus uus aine: B-keelena vene 

keel, klassiõpetaja Tiina Ojasson-Võsa.
Teine klassiõpetaja, võõrkeelte õpetaja Inga 

Korts-Laur annab kõigile soovijatele lisaks inglise 
keelele ka ühe saksa keele tunni nädalas. Lisandub 
veel VI klassi ajalugu ehk vanaaeg.

Valgeks remonditud kunsti-käsitöö-muusika- 
meedia klassis arendab õp Anneli Peegel edasi kätt 
ja kunstimeelt.

V ja VI klassi noormehed saavad uudisasjana eht
sas tööõpetuse kabinetis kätt proovida. Kostivere 
poiste õpetaja Urmas Pohlak võimaldab neil suure 
kooli õhku nuusutada esmaspäeva hommikuti, mis
järel me neid põnevusega tagasi ootame.

Ega siiajääjadki maga või mererannas peesita -  
õp Tiinaga loodame käima saada arvutiklassi. Het
kel on olemas kaks arvutipoega, millega hakkame 
treenima pimekirjutamist (tippimist ilma klaviatuuri 
vaatamata). Lähiajal seatakse üles kaks tõsisemat 
töövahendit, siis saab ka internetti sukelduda.

Rõõmsalt hüpatakse aga arvuti tagant üles ja tree- 
nitakse kehalise kasvatuse tundides, mida viib jälle 
läbi õp Ülo Lomp.

Muusikat, koorilaulu ja klaverimängu õpetab 
Aleksander Kaidja. Tema eestvedamisel osalevad 
meie lapsed lausa rahvusvahelistes projektides, ar
vukatest kodumaistest laulusündmustest rääkimata.

Küll ikka meie pisikeses koolis on kõva mees
õpetajate protsent!

Õhtuti saavad kõik soovijad õppida rahvamajas 
nii inglise, saksa kui prantsuse keelt, õp Inga Korts- 
Laur. Ühel õhtul nädalas on kõik meisterdajad ooda
tud õp Tiina kunstiringi. Merike Kahu on lapsed ju
ba tantsupisikuga nakatanud, jätkuval õhinal käiak
se show-tantsu trikke viimistlemas.

Saal külalisi täis, maja lapsi täis, koolipäevad toi
metusi täis -  mida ühel kooliperel veel tahta! Soovi
me kõigile ja iseendale lootuste täitumist ja jätkuvat 
energiat ning üksteisemõistmist tulevikus!

NEEME KOOLIPERE


